

567

# CONATEM

**CONSULTORIA E ACESSORIA TEC. MUNICIPALISTA**  
**CNPJ: 03.797.226/0001-53**

**RUA CAPITÃO MIRANDA, Nº 441, SALA 03, CENTRO – Cep: 62.370 – 000 –**  
**São Benedito Ceara Email – [conatemconsultoriasb@gmail.com](mailto:conatemconsultoriasb@gmail.com)**

## PROPOSTA REALINHADA

A: Prefeitura Municipal de MUCAMBO – Ceará.

**OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS PARA VIDEO MONITORAMENTO NA ÁREA CENTRAL DA SEDE DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO CEARÁ.**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS E SERVIÇOS	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
<u>01</u>	<u>CÂMARAS FULL HD 2 MEGA PIXELS SENSOR DE 1/2.8 PROGRESSIVE SCANCMOS UP TO 1920X1080@30FPS, RESOLUTION MIN; ILUMINATION; COLOR 0.005 LUX@ (F1.6) 0 LUX WITH IR 25X OPTICALZOMM; 16XDIGITAL ZOOMWDR, HLC, BLC, 3D; DNR, DEFAG, EIS, REGIONAL EXPOSURE, REGIONAL FOCUS IP; TO 100M IR DISTANCE SUPORT H265+H265 VIDEO COMPRESSION.</u>	LUATEC	<u>UNID</u>	<u>08</u>	<u>5.900,00</u>	<u>47.200,00</u>
<u>02</u>	<u>MONITOR TV 32 'POLEGADAS FULL HD</u>	PHILCO	<u>UNID</u>	<u>02</u>	<u>1.050,00</u>	<u>2.100,00</u>
<u>03</u>	<u>CAIXA HERMÉTICA</u>	Modelo Universal	<u>UNID</u>	<u>08</u>	<u>248,00</u>	<u>1.984,00</u>
<u>04</u>	<u>MIKROTIK – AP OMNITIK U – 5 HND</u>	INTELBRAS	<u>UNID</u>	<u>08</u>	<u>690,00</u>	<u>5.520,00</u>
<u>05</u>	<u>ANTENA 5.8 GHT 34 DBI</u>	INTELBRAS	<u>UNID</u>	<u>08</u>	<u>890,00</u>	<u>7.120,00</u>
<u>06</u>	<u>POSTE REDONDO GALVANIZADO DE 08MM APROXIMADAMENTE 07 MT</u>	MODELO Artesanal	<u>UNID</u>	<u>06</u>	<u>1.990,00</u>	<u>11.940,00</u>
<u>07</u>	<u>NVR STAND ALONE 08 CVANAIS 2 MP FULL HD1080P; PARA CÂMARA IP, ONIF.</u>	INTELBRAS	<u>UNID</u>	<u>01</u>	<u>2.400,00</u>	<u>2.400,00</u>

567

08	HD 2 TB	INTELBRAS	UNID	01	2.190,00	2.190,00
09	MÃO DE OBRA – MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS PARA EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS (TROCA DE CABOS, SWITCHS, T6OMADAS E CONECTORES; BRM COMO REVISÃO DA REDE SEM FIO), COM IUSTALAÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.		SERV.	01	7.990,00	7.990,00
						<b>88.444,00</b>

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA REALINHADA DE PREÇOS: R\$ 88.444,00  
(OITENTA E OITO MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS).**

COLETA VÁLIDA POR: 60 (SESSENTA) DIAS.

PROPONENTE: CONATEM LTDA – CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA MUNICIPALISTAS

REPRESENTANTE LEGAL: ADAUTO SOARES PONTES - CPF: 120.525.403-00


ENDEREÇO: RUA CAPITÃO MIRANDA, Nº 441, SALA 03, CENTRO –

Cep: 62.370 – 000 – São Benedito Ceara Email –

conatemconsultoriasb@gmail.com - FONE CONTATO: 88 – 9+9979.00.45

AGÊNCIA: 1423 – OPERAÇÃO – 003 – CONTA CORRENTE – 888 – 2 – CEF IPU CE.

**São Benedito – Ceará, 18 de MARÇO de 2020.**

  
ADAUTO SOARES PONTES - CPF: 120.525.403-00 –  
REPRESENTANTE LEGAL